关于全国计算机等级考试湖南科技职业学院考点

仅开考上半年一次的通知

各二级学院：

接湖南省教育考试院通知，自 2023 年下半年第 70 次全国计算机等级

考试开始，我校考点由原定每年开考两次全国计算机等级考试，改为仅开

考上半年一次，因此本次第 70 次全国计算机等级考试我校不设考点且不开

考科目，为保证本次考生的报考需求，现将有关事项通知如下：

一、报名方式

我校考生仍可自行上网选择就近考点报名，考生报名时如发现所选考点

不接受社会考生的请另选考点。报名网址为 https://ncre-bm.neea.cn ，请选

择“（43）湖南省”入口注册、登录报名。报名网址同时挂有本次考试公告，

（https://www.hneeb.cn/hnxxg/776/779/780/content_3921.html）若有本通知未

尽事宜，可详阅本公告。

三、报名时间

2023 年 6 月 26 日 9:30-29 日 21:00，考点可在此报名时间段内调整报名

时间，考生应关注报考考点院校的通知。注意：不接受补报名，过期不再

受理。

四、报名缴费

考生自行上网缴费，收费标准：一级、二级、三级均为 95 元／人，四

级 145 元/人。

五、照片要求

1．考生报名时请按要求上传本人照片，无照片考生禁止参加考试。

2．考生应提供本人近期正面免冠本身照，不得使用生活照、美颜照，

具体要求如下：

https://ncre-bm.neea.cn/
https://www.hneeb.cn/hnxxg/776/779/780/content_3921.html

1）文件大小要求：20KB-200KB。

2）文件格式要求：JPEG 格式，后缀名为“.jpg”。

3）最小像素高宽：192*144。

4）最小成像区高宽：48mm*33mm。成像区上下要求头上部空 1/10，

头部占 7/10，肩部占 1/5，左右各空 1/10。

5）背景和色彩要求：白色或浅色背景，彩色照片。

六、考生注意事项

1．每个考生单次最多可报考三门不同科目。

2．考生自行登录报名网站打印准考证。

3. 请考生慎重选择考点，缴费一旦完成，将无法更改报名情况；我校考

生也可选择本次考试不参与，我校 2024 年上半年仍会在本校组织考试。

4. 自本次考试起教育部教育考试院将使用 NCRE 电子证书替代纸质版

合格证书，不再制作和下发纸质版合格证书，电子证书与纸质证书具有同

等效力，请考生知悉。

教务处

2023 年 6 月 25 日